
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 30 октября 2024  года  № 121 
п. Шексна 

 

 

 

 
 

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21 Устава 

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

Шекснинского муниципального района, 

РЕШИЛО: 

 

1. Принять от городского поселения поселок Шексна 

осуществление полномочия по организации размещения площадки для 

выгула животных и ее благоустройству в п. Шексна на ул. Юбилейной. 

2. Администрации Шекснинского муниципального района 

заключить соглашение с администрацией городского поселения поселок 

Шексна на осуществление указанного в пункте 1 настоящего решения 

полномочия. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               Д.А. Кузьмин 

О принятии полномочия по организации 

размещения площадки для выгула 

животных и ее благоустройству 

consultantplus://offline/ref=4E904023591AC1183447822A93714BA0D527955F50D923216C8991B264BDCF21425200A4F22F3B21437F4B98O7y6E

